
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01141374- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2023-01141374- -UNC-ME#FCC donde la Directora del Área de Educación a Distancia
solicita la convalidación de los resultados de las pruebas de suficiencia en idiomas
correspondientes a diciembre de 2023 para las carreras de Tecnicatura en Relaciones Públicas y
Tecnicatura en Producción y Realización en Medios de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación.

Y CONSIDERANDO

Que el Departamento de Idiomas con fines académicos ha informado los resultados de los
exámenes de idiomas receptados durante el mes de diciembre de 2023 mediante NO-2023-
01124199-UNC-DIFA#SAA la que se incorpora en orden 4.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.-  Convalidar los resultados de las pruebas de suficiencia en idioma
correspondientes al turno de diciembre de 2023 para las carreras de Tecnicatura en Relaciones
Públicas y Tecnicatura en Producción y Realización en Medios de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al detalle que obra en la NO-
2023-01124199-UNC-DIFA#SAA que como ANEXO forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2°.-  Protocolicese, comuniquese y notifiquese. Gírese al Área de Educación a
Distancia. Oportunamente, archívese. 

 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Nota


Número: 


Referencia: Resultado prueba de suficiencia idiomas diciembre 2023-FCC


A: Hebe Ramello (DCC#FCC),


Con Copia A: Soledad Moreno Lascano (DCC#FCC),


 
Dra. Victoria Mendizábal
Directora de carreras cortas Área Distancia
Facultad de Ciencias de la Comunicación-UNC
 
 
Ref.: EX-2023-01086975- -UNC-ME#SAA
 
Por la presente informo los resultados de las pruebas de suficiencia que receptó este Departamento en
diciembre del corriente año para la carreras de Tecnicatura en Relaciones Públicas y Tecnicatura en
Producción y Realización en Medios de la Facultad de Ciencias de la Comunicación, Universidad
Nacional de Córdoba, según el siguinte detalle:
 


Nombre Documento Carrera Nº de expediente Idioma Fecha del
examen Resultado


Concetti,
Valentina 20540968 PyRM EX-2023-00657180-


UNC-ME#FCC Italiano 04/12/2023 APROBADO


Lazarte, Carlos 34160121 RRPP EX-2023-00831946--
UNC-ME#FCC Inglés 05/12/2023 REPROBADO


Salcedo, Gisele
Anabel 30579640 RRPP  EX-2023-00658097-


UNC-ME#FCC Inglés 05/12/2023 AUSENTE


Guevara,
Lorena 28343638 RRPP EX-2023-00511975--


UNC-ME#FCC Portugués 19/12/2023 REPROBADO


RRPP: Tecnicatura en Relaciones Públicas
PyRM: Tecnicatura en Producción y Realización en Medios
 
 
Atentamente









		fecha: Miércoles 20 de Diciembre de 2023

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: NO-2023-01124199-UNC-DIFA#SAA

				2023-12-20T14:58:51-0300

		GDE UNC





		usuario_0: SABRINA SOLEDAD VAILLARD

		cargo_0: Coordinadora General

		reparticion_0: Departamento de Idiomas con Fines Academicos Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-12-20T14:58:57-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-6-E-UNC-DEC#FCC
		2024-02-05T16:04:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-05T22:50:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-05T22:50:08-0300
	GDE UNC




